
 

Sun puolella kiusaamista vastaan 

YHDISTYKSEN SÄÄNNÖT 
 
1. Yhdistyksen nimi ja kotipaikka 
 
Yhdistyksen nimi on Mustikkapäät ry ja sen kotipaikka on Helsinki. 
 
2. Tarkoitus ja toiminnan laatu 
 
Mustikkapäät ry:n tarkoitus on: 

●​ edistää lasten ja nuorten hyvinvointia sekä luoda turvallisempaa ja empaattisempaa 
nuorisokulttuuria. 

●​ ennaltaehkäistä kiusaamista ja syrjäytymistä sekä tarjota tukea, toivoa ja 
selviytymiskeinoja kiusaamista kokeneille tai muuten haastavassa tilanteessa oleville 
lapsille ja nuorille. 

●​ toimia lapsille ja nuorille vertaistuen ja inspiraation lähteenä. 
●​ tuoda nuorten oma ääni kuuluviin ja tarjota lapsille ja nuorille mahdollisuuksia 

vaikuttaa. 
●​ toimia koko Suomen kattavana nuorisoverkostona ja paikallisina nuorisoyhteisöinä 

tarjoten lapsille ja nuorille turvallisia tiloja kohtaamista ja vertaistukea varten. 
●​ edistää suvaitsevaisuutta ja rakentaa yhteenkuuluvuutta, yhteisöä ja yhteistyötä. 
●​ luoda yhteisö, jossa jokainen voi kokea olevansa hyväksytty ja arvostettu. 

Toiminta pohjautuu kultaiseen sääntöön eli kannustaa jokaista kohtelemaan muita kuin 
haluaisi itseään kohdeltavan. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys voi: 
 

●​ järjestää tapaamisia, tapahtumia, juhlia, kokouksia, retkiä, koulutuksia ja muita 
tilaisuuksia. 

●​ toimia ja tuottaa sisältöä erilaisilla digitaalisilla ja sosiaalisen median alustoilla. 
●​ harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa. 
●​ toimia yhteistyössä muiden tahojen kanssa. 

 
Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi: 
 

●​ omistaa toimintaa varten tarpeellista irtainta ja kiinteää omaisuutta. 
●​ ottaa vastaan avustuksia, apurahoja, lahjoituksia ja testamentteja. 
●​ järjestää tapahtumia, konsertteja ja huvitilaisuuksia. 
●​ myydä yhdistyksen tarkoitusta tukevia palveluja ja tuotteita, kuten koulutuksia, 

työpajoja, valmennuksia, materiaaleja ja oheistuotteita. 
●​ järjestää arpajaisia, myyjäisiä ja rahankeräyksiä hankittuaan asianomaisen 

viranomaisen luvan. 
●​ toteuttaa toimintaansa tukevia kaupallisia yhteistöitä, kampanjoita ja kumppanuuksia 

myös omissa mediakanavissaan, edellyttäen että nämä yhteistyöt tukevat 
yhdistyksen tarkoitusta eivätkä vaaranna sen yleishyödyllistä luonnetta. 

 



 

 
Yhdistyksen toimintaa ohjaa erillinen Mustikkapäät-toimintaohje, joka perustuu 
Mustikkapäiden perustajan ja yhdistyksen ensimmäisen puheenjohtajan määrittelemiin 
arvoihin ja tarkoitukseen. Toimintaohje sisältää mm. yhdistyksen arvolinjaukset, 
toimintaperiaatteet ja keskeiset painopisteet. Toimintaohjeen hyväksyy hallitus. Toimintaohje 
laaditaan ja hyväksytään hallituksessa viimeistään kuuden (6) kuukauden kuluessa 
yhdistyksen perustamisesta. 
 
3. Jäsenet 
 
Yhdistykseen voi liittyä jokainen, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. 
Yhdistyksessä on seuraavat jäsenryhmät: 
 

●​ Varsinaiset jäsenet: Varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai 
yhteisö. Varsinaisilla jäsenillä on äänioikeus yhdistyksen kokouksissa. Varsinaiset 
jäsenet ovat velvollisia maksamaan yhdistyksen kokouksen vahvistaman 
jäsenmaksun sekä noudattamaan yhdistyksen sääntöjä ja päätöksiä. 
 

●​ Kannatusjäsenet: Kannatusjäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai 
yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Kannatusjäsenillä on 
puheoikeus, mutta ei äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa. Kannatusjäsenet ovat 
velvollisia maksamaan yhdistyksen kokouksen vahvistaman kannatusjäsenmaksun. 
 

●​ Kunniajäsenet: Yhdistyksen kokous voi hallituksen esityksestä kutsua 
kunniajäseneksi henkilön, joka on erityisesti ansioitunut yhdistyksen tarkoituksen 
edistämisessä. Kunniajäsenillä on puheoikeus, mutta ei äänioikeutta yhdistyksen 
kokouksissa. He eivät ole velvollisia maksamaan jäsenmaksua. 

 
Jäsen voi erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 
puheenjohtajalle. Hallitus voi katsoa jäsenen eronneeksi yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt 
erääntyneen jäsenmaksunsa maksamatta kuuden (6) kuukauden ajan. Hallitus voi erottaa 
jäsenen, joka ei enää täytä jäsenyyden ehtoja tai on toiminnallaan vahingoittanut yhdistystä. 
 
4. Liittymis- ja jäsenmaksu 
 
Jäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta päättää 
Vuosikokous. 
 
5. Hallitus 
 
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 
2-8 muuta varsinaista jäsentä sekä 0-8 varajäsentä. Hallituksen toimikausi on 
vuosikokousten välinen aika 
 
6. Yhdistyksen nimen kirjoittaminen 
 
Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai 
rahastonhoitaja, kukin yksin. 



 

7. Tilikausi 
 
Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. 
 
8. Yhdistyksen kokoukset 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä päivänä tammi- 
toukokuussa ja se voidaan järjestää etäkokouksena. Yhdistyksen kokouksiin voi osallistua 
tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla hallituksen päättämällä tavalla. 
 
Vuosikokouksessa päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille, valitaan puheenjohtaja ja muut 
hallituksen jäsenet sekä valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja 
varatoiminnantarkastajaa taikka yksi tai kaksi tilintarkastajaa ja varatilintarkastajaa. 
 
Jokaisella varsinaisella jäsenellä on yksi ääni. Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten 
enemmistöllä ja äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni. 
 
9. Yhdistyksen kokousten koollekutsuminen 
 
Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle vähintään seitsemän vuorokautta 
ennen kokousta viestitse tai sähköpostitse. 
 
10. Yhdistyksen purkaminen 
 
Yhdistyksen purkamisesta päättää yhdistyksen kokous vähintään kahden kolmasosan (2/3) 
enemmistöllä annetuista äänistä. 
 
11. Varojen käyttö yhdistyksen purkautuessa 
 
Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen 
edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen tullessa 
lakkautetuksi käytetään sen varat samaan tarkoitukseen. 
 
 


